CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 83/2019 - CM

Toledo, 28 de junho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
PRIMO JOÃO MOMOLI
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência
Rua Raimundo Leonardi, 1586 — Centro
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício n°030 /2019

Senhor Presidente

Em consideração ao disposto no Oficio n° 030/2019, datado de 26 de

junho de 2019, protocolado sob o número 1983 de 26 de junho de 2019, que solicita

adiamento da audiência pública do dia 26 de junho de 2019, às 18h3Omin.

Informo que a audiência foi realizada e que não houve tempo hábil para

providências.

Atenciosamente,

ANTONII Ze010
Presidente da Crara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001